
ESPECIE GRAMOS
CLASIFI-
CACIÓN X 1000Nº DE

EQUIPO

1

Nº
ESPECIES

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

TOTAL
PUNTOS

BONIFIC.
EXTRAORD.

14
15
16
17
18
19
20
21
22

Deportista Pieza Mayor: Especie: gr.
Paulino Caballero, 13 (Casa del Deporte)  31002 Pamplona. Tlfno.: 848 427 850 Fax: 848 427 835

FEDERACIÓN NAVARRA DE ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS

Campeonato Navarro por equipos, de pesca submarina y Open Navarro 09/06/2018
NAFARROAKO URPEKO IHARDUEREN FEDERAKUNTZA

PIEZA MAYOR

CLASIFICACIONES DE LOS EQUIPOS

19

SANCIÓN
A RESTAR

CONGRIO
2000

PESO
TOTAL gr.

Alex Sarrias Lubina 4.640Daniel Pérez Garciandia Picuda 1.440

9
3
17
11
8
1
16
12
2
5
4
10
6
15
7
14
13

CONGRIO

CONGRIO

CONGRIO

CONGRIO

CONGRIO

CONGRIO

CONGRIO

CONGRIO

CONGRIO

CONGRIO

CONGRIO

Lubina

Lubina

Lubina

Salpa

Salpa

Picuda

Salpa

Salpa

Salpa

Salpa

Salpa

Picuda

Picuda

Salpa

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

2390

4640

3180

1310

1170

1440

1290

1150

1360

1330

1250

1000

1310

1100

70001000

8000

6000

4000

4000

5000

4000

5000

5000

4000

3000

4000

19390

15880

15300

9120

8830

9090

8040

7690

6910

6670

5900

4660

7

8

6

4

4

5

4

5

5

4

3

4

5

3

31.390

29.380

26.300

15.120

14.830

14.590

14.040

13.690

12.410

11.670

9.900

9.160

5000

3500

5000

2000

2000

500

2000

1000

500

1000

1000

500

SANCIÓN

SANCIÓN

SANCIÓN

SANCIÓN

SANCIÓN

SANCIÓN

SANCIÓN

SANCIÓN

SANCIÓN

SANCIÓN

SANCIÓN

CONGRIO

CONGRIO

5000

3000

4100

4960

9.100

8.460

500

500

SANCIÓN

SANCIÓN


