

FEDERACIÓN NAVARRA DE ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS NAFARROAKO URPEKO IHARDUEREN FEDERAKUNTZA



Campeonato Navarro por equipos, de pesca submarina y Open Navarro 09/06/2018

CLASIFICACIONES DE LOS EQUIPOS

CLASIFI- CACIÓN	N° DE EQUIPO	PIEZA MA Especie	AYOR GRAMOS	N° ESPECIES	X 1000	PESO TOTAL gr.	CONGRIO 2000	BONIFIC. Extraord.	SANCIÓN A RESTAR	TOTAL PUNTOS
1	9	Lubina	2390	7	7000	19390		5000		31.390
2	3	Lubina	4640	8	8000	15880	CONGRIO	3500		29.380
3	17	Lubina	3180	6	6000	15300		5000		26.300
4	11	Salpa	1310	4	4000	9120		2000		15.120
5	8	Salpa	1170	4	4000	8830		2000		14.830
6	1	Picuda	1440	5	5000	9090		500		14.590
7	16	Salpa	1290	4	4000	8040		2000		14.040
8	12	Salpa	1150	5	5000	7690		1000		13.690
9	2	Salpa	1360	5	5000	6910		500		12.410
10	5	Salpa	1330	4	4000	6670		1000		11.670
11	4	Salpa	1250	3	3000	5900		1000		9.900
12	10	Picuda	1000	4	4000	4660		500		9.160
13	6	Picuda	1310	5	5000	4100				9.100
14	15	Salpa	1100	3	3000	4960		500		8.460
15	7	NO PRESENTADO								
16	14	NO PRESENTADO								
17	13	NO PRESENTADO								
18										
19										
20										
21										
22										

Deportista Pieza Mayor: Alex Sarrias Daniel Pérez Garciandia Especie: Lubina Picuda gr. 4.640 1.440

Paulino Caballero, 13 (Casa del Deporte) 31002 Pamplona.

Tlfno.: 848 427 850

Fax: 848 427 835